МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2019 г.                                       с. Парбиг                                   № 42
О внесении изменений в  Постановление
Администрации  Парбигского сельского
 поселения  № 132 от 12.11.2014 г.
«Об утверждении  Административного
регламента предоставления муниципальной
 услуги «Выдача разрешения на ввод объектов
 капитального строительства в эксплуатацию»
         Рассмотрев протест прокуратуры Бакчарского  района № 10-19 от 14.02.2019 г. на Постановление Администрации   Парбигского сельского поселения от 12.11.2014 г.     № 132 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»,  утвержденный Постановлением Администрации  Парбигского сельского поселения от 12.11.2014 г. № 132» (далее по тексту - Регламент):
       1.1.  Пункт 26 Регламента  дополнить п.п. 26.2  следующего содержания:

«Орган местного самоуправления выдавший разрешение на ввод объекта в эксплуатацию, в течении пяти рабочих дней со дня выдачи такого разрешения обеспечивает (в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия) передачу в уполномоченные на разрешение в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления муниципальных районов сведения, документы. Материалы, указанные в пунктах 3,9-9.2,11 и 12 части 5 статьи 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова